

Расходная накладная № 9974 от 12 мая 2023 г.

Поставщик: ООО "Люрсан"

Покупатель: ГУП "Водоснабжение и водоотведение г Тирасполь", Договор № 195 от 30.03.2023

Доставка:

По доверенности №: 000253 от 10.05.2023 через: Бозияну В.Д.

№	Артикул	Товар	Количество	Цена	Сумма
1	24050050	Тройник Ø 50x50x90 для внутрен. канализации PVC	✓ 33 шт	8,10	267,30
2	22050050	Тройник Ø 50x50x45 для внутрен. канализации PVC	✓ 35 шт	8,97	313,95
3	24110050	Тройник Ø 110x50x90 для внутрен. канализации PVC	✓ 51 шт	15,76	803,76
4	22110050	Тройник Ø 110x50x45 для внутрен. канализации PVC	✓ 7 шт	17,29	121,03
5	24110110	Тройник Ø 110x110x90 для внутрен. канализации PVC	✓ 110 шт	21,23	2 335,30
6	22110110	Тройник Ø 110x110x45 для внутрен. канализации PVC	✓ 200 шт	26,92	5 384,00
7	20103050	Ревизия Ø 50 для внутрен. канализации PVC	✓ 20 шт	8,54	170,80
8	20103110	Ревизия Ø 110 для внутрен. канализации PVC	✓ 230 шт	32,39	7 449,70
9	23050075	Переход Ø 50/72 для внутрен. канализации PVC	✓ 44 шт	8,75	385,00
10	25110050	Переход Ø 110/50 для внутрен. канализации PVC	✓ 74 шт	10,94	809,56
11	23300110	Патрубок компенс. Ø 110 для внутрен. канализации PVC	✓ 113 шт	20,35	2 299,55
12	30106160	Муфта Ø 160 для наруж. канализации PVC	✓ 5 шт	44,65	223,25
13	20106110	Муфта Ø 110 для внутрен. канализации PVC	✓ 63 шт	13,57	854,91
14	27211550	Крестовина Ø 110-50-90 для внутрен. канализации PVC	✓ 13 шт	33,71	438,23
15	27211110	Крестовина Ø 110-110-90 для внутрен. канализации PVC	✓ 9 шт	44,87	403,83
16	27111110	Крестовина Ø 110-110-45 для внутрен. канализации PVC	✓ 8 шт	50,04	400,32
17	28211150	Крестовина 2-х плоск. Ø 110-110-50/87 правая для внутрен. канализации PVC	✓ 9 шт	36,33	326,97
18	28111150	Крестовина 2-х плоск. Ø 110-110-50/87 левая для внутрен. канализации PVC	✓ 5 шт	38,96	194,80
19	20101050	Колено Ø 50-90* для внутрен. канализации PVC	✓ 33 шт	4,16	137,28
20	20102050	Колено Ø 50-45* для внутрен. канализации PVC	✓ 40 шт	3,94	157,60
21	30101160	Колено Ø 160x90 для наруж. канализации PVC	✓ 4 шт	70,04	280,16
22	20101110	Колено Ø 110-90 для внутрен. канализации PVC	✓ 52 шт	15,32	796,64
23	20102110	Колено Ø 110-45 для внутрен. канализации PVC	✓ 418 шт	12,48	5 216,64
24	20108110	Заглушка Ø 110 для внутрен. канализации PVC	✓ 180 шт	4,60	828,00

Итого: 30 598,58

Всего наименований 24, на сумму 30 598,58 руб.

Тридцать тысяч пятьсот девяносто восемь рублей 58 копеек

Отпустил



Силкин С.О.

Получил

[Handwritten signature]

